MinGsitd Verseny Marok SE

A verseny szervezoje

Marok Sportfegyver Egyesiilet
A verseny kezdete

2019. majus 19, vasarnap

A verseny vege

2019. m§jus 19, vasarnap

A nevezéstipusa

Hatarido nélkadli

Nevezés dij

V ersenyszamonként 2000.-Ft
Nevezés dij befizetésének modja
Készpénz

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név ?Z,“'ete" Klub
atum
Kamar Nagykorosi Lovesz
1 Norbert 1973. Sport Egyesiilet
L Nagykoros Lovész
2 Adorjan Béla 1973. Sport Egyesillet
- Nagykorosi Lovesz
3 Emaddi Tibor  1963. Sport Egyesillet
. : Nagykorosi Lovesz
4 KésaAttila  1959. Sport Egyesiilet
Safranyik Marok Sportfegyver
S Zsolt 1975. Egyestilet
Vinkler Marok Sportfegyver
6 Andras 1956. Egyesilet
£ Nagykoros Lovesz
7 Lendér Ildikd 1970. Sport Egyesilet
Pecsenyi Marok Sportfegyver
8 Gizella 1967. Egyesiilet
Jurécsik Marok Sportfegyver
9 JOzsef 1964. Egyesilet
. Nagykoros Lovesz
10 LukacsImre 1959. Sport Egyesillet
11 VargaAntal  1956. Albertirsa SE
Szama Marok Sportfegyver
12 Tamas Gabor 1984. Egyesilet
13 Novék Laszlé 1963, Marok Sportfegyver
Egyesulet
14 Szalma Jozsef 1957. Marok Sportfegyver

Egyestilet

Eredmény  Megjegyzés
185,0
174,0
168,0
165,0
165,0
162,0
158,0
158,0

158,0

158,0
154,0
151,0

137,0

127,0

Mindsités
I. osztaly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdy
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdy
|. osztaly
|. osztaly

|. osztdy
|. osztaly

|. osztdy
Il. osztaly

[11. osztdly



Helyezés Név

datum
15 Lévai Jahos  1951.
Cserndk Janos
16 PA 1951.
17 SarkaAntal  1963.
Dormany
18 Jozsef 1956.
Gonczol Béla
19 Aladér 1955.

Szuletés

Klub

Marok Sportfegyver
Egyesulet
Marok Sportfegyver
Egyestilet
Marok Sportfegyver
Egyesiilet
Marok Sportfegyver
Egyesulet
Marok Sportfegyver
Egyestilet

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Eredmény  Megjegyzés
127,0
125,0
122,0

120,0

120,0

25m K 6zponti gyujtasu pisztoly 20 - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Sziletés

Helyezés Név datum Klub
Kamar Nagykoros Lovész
1 Norbert 1973. Sport Egyesiilet
. : Nagykorosi Lovesz
2 KésaAttila  1959. Sport Egyesillet
. Nagykorosi Lovesz
3 LukacsIimre  1959. Sport Egyesillet
Vinkler Marok Sportfegyver
4 Andrés 1956. Egyestlet
Safranyik Marok Sportfegyver
> Zsolt 1975. Egyesiilet
6 Novék Laszlé 1963, Marok Sportfegyver
Egyestilet
7 Szalma Jozsef 1957. Marok Sportfegyver
Egyesilet
Szalma Marok Sportfegyver
8 Tamas Gabor 1984. Egyestilet
9 Lévai Jnos 1951, Marok Sportfegyver
Egyestlet
Jurécsik Marok Sportfegyver
10 Jozsef 1964. Egyesiilet
Gonczol Béla Marok Sportfegyver
1 Aladér 1955. Egyesillet
12 Kozma Sandor 1968. M arok__Sportf cayver
Egyesiilet
13 Oztirk Murat 1971, Marok Sportfegyver
Egyesulet
14 Nyiri Tibor ~ 1963. Marok Sportfegyver

Egyestlet

Eredmény  Megjegyzés
176,0
159,0
150,0
145,0
143,0
142,0
130,0
130,0
129,0
128,0
125,0
125,0

122,0

120,0

Minosités

. osztély

osztdy
osztaly
osztay

osztdy

MinoOsités

|. osztaly

|. osztdy

|. osztaly

osztdy

. osztaly
. osztaly
. osztaly

. osztédly

osztaly
osztay
osztdy
osztaly
osztay

osztay



Szuletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
Lakatos Marok Sportfegyver .
15 Sandor 1971. Egyesiilet 120,0 1. osztaly
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély
25m K 6zponti gyudjtasu pisztoly 20 - Senior 70 év felett férfi
A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Helyezés Nev Zﬁlﬁl& Klub Eredmény  Megjegyzés Mindsités
Gyda Marok Sportfegyver .
1 Mihdly dr. 1947. Eqyesiilet 122,0 [l. osztdly
2 KincseP4 1940, Marok Sportfegyver 45 1. osztaly
Egyestilet
3 Meiszner 1931, Marok Sportfegyver ;5 I11. osztdly
Imre Egyesiilet
4 Pick Robert 1949 Marok Sportfegyver gq 111, osztaly
dr. Egyesiilet
A versenyre nevezéshez szilkseges dokumentum
Versenyengedély
25m Sportpisztoly 20 pont - Senior 70 év felett ferfi
A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Helyezés Név Zﬁ&ieg Klub Eredmény Megjegyzés  Mindsités
Gyaai Marok Sportfegyver .
1 Mihdly . 1947. Egyesiilet 128,0 Il. osztaly
2 Kincse PAl 1940, Marok Sportfegyver - V. osztaly
Egyesiilet
3 Gé Jozsef  1941. Marok Sportfegyver -, IV. osztdly
Egyestilet
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedéy
50m Nyilt iranyzéka Kispuska 30 fekvo - Felnott férfi
A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredmeényjegyzék tabla kvalifikacio
Helyezés Név g;ltjllfﬁeg Klub Eredmény Megjegyzés Minosités
Gyaai Marok Sportfegyver .
1 Mihdly dr. 1947. Eqyesiilet 205,0 I1l. osztaly
Vinkler Marok Sportfegyver .
2 Andrés 1956. Egyesiilet 200,0 [1l. osztaly



Helyezés
3
4
5

6

Néy Szllletés

datum
jg;i‘;fk 1964.
?a’;]e(;;‘apkal 1951,
Sdanks 195

Gal Jozsef 1941

Klub

Marok Sportfegyver
Egyesuilet
Marok Sportfegyver
Egyesiilet
Marok Sportfegyver
Egyestilet
Marok Sportfegyver
Egyesulet

A versenyre nevezéshez szilkseges dokumentum
Versenyengedély

Skeet 25 - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés

4

5

, Sziletés
Név ,
datum
Szalma
Tamas Gabor 1984.
Safranyik
Zsolt 1975.

Szabd Laszlo  1978.
VargaAntal  1956.

Pick Rébert dr. 1941.

Klub

Marok
Sportfegyver
Egyestilet
Marok
Sportfegyver
Egyesilet
Marok
Sportfegyver
Egyesilet
Albertirsa SE
Marok

Sportfegyver
Egyestilet

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély
SE alairés Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

Eredmény  Megjegyzés
197,0
195,0
192,0

191,0

Eredmény  Megjegyzés

18,0

17,0

16,0
13,0

12,0

Mindsités
V. osztaly
V. osztaly
V. osztaly

V. osztaly

Minosités

Il. osztaly

[11. osztdly

[11. osztdly
IV. osztaly

V. osztaly



